

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 81003107259
DATA: 6-03-2023

MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
TURTURELELOR 11A
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI



000BU81003001005851

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	6048390	BR.INCASTRATA PT CILINDRU 72MM	2,00	BUC	72,25	144,49	19	27,45
2	1023507	SET 2BAT SUPERLIFE R20 ZINC-CARBON 2020	10,00	SET	7,14	71,43	19	13,57
3	1022578	SET 8 BAT LR6 LONGLIFE EXT 4106101308/28	2,00	SET	14,78	29,56	19	5,62
4	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,84	0,84	19	0,16
		include taxa verde 0,15 lei/BUC						
legatului:						246,32		46,80
transport: Nr.						246,32		46,80
a s-a făcut în prezența noastră la data: 6-03-2023 ora 15:09								
de primire:						Total de plată:		293,12



DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrului Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.